Dane aktualne na dzień: 20-06-2025 14:40
Link do produktu: https://alnar.pl/holzmann-hob-260-abs-strugarko-grubosciowka-z-odciagiem-p-31496.html
HOLZMANN HOB 260 ABS STRUGARKO-
GRUBOŚCIÓWKA Z ODCIĄGIEM
Cena brutto 5 190,00 zł
Cena netto 4 219,51 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy HOB260ABS
Producent HOLZMANN
Opis produktu
HOLZMANN HOB 260 ABS STRUGARKO-GRUBOŚCIÓWKA Z ODCIĄGIEM
Wielofunkcyjna strugarko-grubościówka ze zintegrowanym odsysaczem wiórów
Urządzenie posiada funkcję grubościówki z wychylnym blatem roboczym
Blaty heblarki wyposażone w ścięte krawędzie, niwelujące emisję hałasu
Zewnętrznie zamontowany worek odsysacza, ułatwiający wymianę
Dzięki solidnym żeliwnym blatom można uzyskać precyzyjny wynik obróbki
Wychylny, aluminiowy przymiar,
•Wyłącznik posuwu.
Dane techniczne:
Max. grubość cięcia głębokość cięcia: 3 mm
Przykładnica strugarki: 643 x 126 mm
Pochył ogranicznika: 90° -45°
Wielkość stołu strugającego: 1050x260 mm
Wysokość stołu grubiarki: 925 mm
Moc silnika:1800 W
Prędkość posuwu: 8
Napięcie 230V / 400V - do wyboru - prosimy o informację przy zakupie
Średnica króćca odciągowego: 75 mm
Wymiary całkowite:1160 x 950 x 1100 mm
Max. grubość przedmiotu obrabianego: 160 mm
Wymiar stołu: 480x254 mm
Głębokość cięcia: 2 mm
Średnica wału: 55 mm
Prędkość obrotowa wału: 6700 obr./min
Liczba noży tnących: 2
Wydajność odsysania: 270 m3/h
Waga netto: 81 kg
Waga brutto: 91 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold